Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO.

Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário . solicitando providencias junto ao Subprefeito

Manoel, para que seja feita limpeza e para autorização da conservação da Rotatória do Guardião

pela mesma equipe de funcionários que fazem a limpeza do Mantiqueira e do Pasin.e também

cuidar da iluminação.

11111111111111111111
Protocolo: 0000517/2015

16/03/2015 - 11:50:19
• REQ Requerimento 426/2015

Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, VITO ARDITO LERÁRIO.
SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS JUNTO AO SUBPREFEITO
MANOEL. PARA QUE SEJA FEITA LIMPEZA E PARA
AUTORIZAÇÃO DA CONSERVAÇÃO DA ROTATÓRIA DO
GUARDIÃO PELA MESMA EQUIPE DE FUNCIONÁRIOS QUE
FAZEM A LIMPEZA DO MANTIQUEIRA E DO PASIN, E TAMBÉM
CUIDAR DA ILUMINAÇÃO.

APROVADO ,

1 6  MAR. 2015

Vereador Felipe Casar
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é um pedido dos moradores do Distrito de Moreira César, que considera

o Guardião como cartão postal da entrada de Moreira César.

Considerando a Prefeitura obteve autorização do DER, para colocação do Guardião ,e

para enfeites de Natal..

Considerando que a Rotatória esta sempre com mato alto, sujeiras e que a demora para

limpeza é muita.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Vereád r José 'Çarlos Gomes-Cal= _

ae

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, solicitando providencias junto ao Subprefeito Manoel, para que seja feita limpeza

e para autorização da conservação da Rotatória do Guardião pela mesma equipe de funcionários

que fazem a limpeza do Mantiqueira e do Pasin.e também cuidar da iluminação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de Março de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2